
3. tek na Rifnik 2023

Moški absolutno

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 54 TIMOTEJ BEČAN 00:10:09.38 1900 KGT Papež, SVN 5:21/K 11.2kph 1 1996 1

2 59 MIRAN CVET 00:10:43.47 1900 KGT Papež Scott, SVN 5:38/K 10.6kph 2 1968 1

3 100 BLAŽ PRISTOVNK 00:12:18.65 1900 K24 Ultra Team, SVN 6:28/K 9.3kph 3 1986 1

4 79 DAVID PLEVNIK 00:12:40.19 1900 Šentjur, SVN 6:40/K 9kph 4 1979 1

5 61 ANDREJ DEBELAK 00:13:04.97 1900 Podčetrtek, SVN 6:53/K 8.7kph 5 1981 1

6 80 DEJAN POČIVALŠEK 00:13:15.23 1900 Podčetrtek, SVN 6:58/K 8.6kph 6 1987 1

7 77 VOJKO PAVLIČ 00:14:03.94 1900 Resevna runners, SVN 7:24/K 8.1kph 7 1971 1

8 102 JANEZ POBEŽIN 00:14:40.48 1900 Tržič, SVN 7:43/K 7.8kph 9 1978 1

9 106 ALEŠ PESAN 00:14:43.76 1900 Celje, SVN 7:45/K 7.7kph 10 1972 1

10 107 NAJC PLEVNIK 00:14:49.61 1900 Šentjur, SVN 7:48/K 7.7kph 11 2010 1

11 90 URH TOPLAK 00:14:50.00 1900 FitbyUrh, SVN 7:48/K 7.7kph 12 1995 1

12 104 JAKA KODRIČ 00:14:52.57 1900 Maribor, SVN 7:49/K 7.7kph 13 1960 1

13 87 ROBERT SMOLE 00:15:11.52 1900 Šentjur, SVN 7:59/K 7.5kph 14 1987 1

14 105 SVIT OSET 00:15:16.85 1900 Šentjur, SVN 8:02/K 7.5kph 15 2011 1

15 73 KAREL MAJCEN 00:15:35.41 1900 Šentjur, SVN 8:12/K 7.3kph 16 1968 1

16 70 DENIS KUKOVIČ 00:15:50.72 1900 ŠUDR, SVN 8:20/K 7.2kph 17 1988 1

17 72 UROŠ LORGER 00:16:32.65 1900 Resevna runners, SVN 8:42/K 6.9kph 18 1982 1

18 91 ROK TURNŠEK 00:16:46.48 1900 Resevna runners, SVN 8:49/K 6.8kph 19 1970 1

19 68 BRANKO KOŠIR 00:16:58.31 1900 ŠUDR, SVN 8:56/K 6.7kph 20 1977 1

20 95 ŽAN SPOLENAK 00:17:12.74 1900 Šentjur, SVN 9:03/K 6.6kph 22 1998 1

21 57 KLEMEN BRGLEZ 00:17:31.10 1900 Phantommobil, SVN 9:13/K 6.5kph 24 1979 1

22 76 SEBASTIAN MOVH 00:18:29.75 1900 Prevorje, SVN 9:44/K 6.2kph 26 1980 1

23 58 ROK COKAN 00:18:30.76 1900 FitbyUrh, SVN 9:44/K 6.2kph 28 1985 1

24 52 LEO ARZENŠEK 00:19:43.16 1900 Mojstrovina Sl. Bistrica, SVN 10:23/K 5.8kph 29 1976 1

25 65 PETER KANCLER 00:25:22.48 1900 Phantommobil, SVN 13:21/K 4.5kph 33 1998 1

Ženske absolutno

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 103 KARMEN KLANČNIK
POBEŽIN

00:14:26.16 1900 Tržič, SVN 7:36/K 7.9kph 8 1990 1

2 94 RENATA VETRIH 00:17:04.14 1900 KAŠ, SVN 8:59/K 6.7kph 21 1974 1

3 86 ALJA SENEGAČNIK 00:17:25.58 1900 Društvo as- Goričica, SVN 9:10/K 6.5kph 23 1994 1

4 97 BLAŽA KLOPČIČ 00:17:50.07 1900 K24 Ultra Team, SVN 9:23/K 6.4kph 25 1987 1

5 89 DIANA TOPLAK 00:18:30.08 1900 FitbyUrh, SVN 9:44/K 6.2kph 27 1986 1

6 66 JANJA KOKALJ 00:19:45.46 1900 /, SVN 10:24/K 5.8kph 30 1983 1

7 78 ANA PLANKO 00:21:33.73 1900 /, SVN 11:21/K 5.3kph 31 1999 1

8 75 JASMINA MLAKER 00:23:04.02 1900 /, SVN 12:08/K 4.9kph 32 1994 1

9 81 PETRA PODLESNIK 00:25:38.51 1900 IPA Maribor, SVN 13:29/K 4.4kph 34 1982 1

Moški 0 - 30

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 54 TIMOTEJ BEČAN 00:10:09.38 1900 KGT Papež, SVN 5:21/K 11.2kph 1 1996 1

2 107 NAJC PLEVNIK 00:14:49.61 1900 Šentjur, SVN 7:48/K 7.7kph 11 2010 1

3 90 URH TOPLAK 00:14:50.00 1900 FitbyUrh, SVN 7:48/K 7.7kph 12 1995 1

4 105 SVIT OSET 00:15:16.85 1900 Šentjur, SVN 8:02/K 7.5kph 15 2011 1

5 95 ŽAN SPOLENAK 00:17:12.74 1900 Šentjur, SVN 9:03/K 6.6kph 22 1998 1

6 65 PETER KANCLER 00:25:22.48 1900 Phantommobil, SVN 13:21/K 4.5kph 33 1998 1

Ženske 0 - 30

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 86 ALJA SENEGAČNIK 00:17:25.58 1900 Društvo as- Goričica, SVN 9:10/K 6.5kph 23 1994 1

2 78 ANA PLANKO 00:21:33.73 1900 /, SVN 11:21/K 5.3kph 31 1999 1

3 75 JASMINA MLAKER 00:23:04.02 1900 /, SVN 12:08/K 4.9kph 32 1994 1
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3. tek na Rifnik 2023

Ženske 31 - 50

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 103 KARMEN KLANČNIK
POBEŽIN

00:14:26.16 1900 Tržič, SVN 7:36/K 7.9kph 8 1990 1

2 94 RENATA VETRIH 00:17:04.14 1900 KAŠ, SVN 8:59/K 6.7kph 21 1974 1

3 97 BLAŽA KLOPČIČ 00:17:50.07 1900 K24 Ultra Team, SVN 9:23/K 6.4kph 25 1987 1

4 89 DIANA TOPLAK 00:18:30.08 1900 FitbyUrh, SVN 9:44/K 6.2kph 27 1986 1

5 66 JANJA KOKALJ 00:19:45.46 1900 /, SVN 10:24/K 5.8kph 30 1983 1

6 81 PETRA PODLESNIK 00:25:38.51 1900 IPA Maribor, SVN 13:29/K 4.4kph 34 1982 1

Moški 31 - 50

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 100 BLAŽ PRISTOVNK 00:12:18.65 1900 K24 Ultra Team, SVN 6:28/K 9.3kph 3 1986 1

2 79 DAVID PLEVNIK 00:12:40.19 1900 Šentjur, SVN 6:40/K 9kph 4 1979 1

3 61 ANDREJ DEBELAK 00:13:04.97 1900 Podčetrtek, SVN 6:53/K 8.7kph 5 1981 1

4 80 DEJAN POČIVALŠEK 00:13:15.23 1900 Podčetrtek, SVN 6:58/K 8.6kph 6 1987 1

5 102 JANEZ POBEŽIN 00:14:40.48 1900 Tržič, SVN 7:43/K 7.8kph 9 1978 1

6 106 ALEŠ PESAN 00:14:43.76 1900 Celje, SVN 7:45/K 7.7kph 10 1972 1

7 87 ROBERT SMOLE 00:15:11.52 1900 Šentjur, SVN 7:59/K 7.5kph 14 1987 1

8 70 DENIS KUKOVIČ 00:15:50.72 1900 ŠUDR, SVN 8:20/K 7.2kph 17 1988 1

9 72 UROŠ LORGER 00:16:32.65 1900 Resevna runners, SVN 8:42/K 6.9kph 18 1982 1

10 68 BRANKO KOŠIR 00:16:58.31 1900 ŠUDR, SVN 8:56/K 6.7kph 20 1977 1

11 57 KLEMEN BRGLEZ 00:17:31.10 1900 Phantommobil, SVN 9:13/K 6.5kph 24 1979 1

12 76 SEBASTIAN MOVH 00:18:29.75 1900 Prevorje, SVN 9:44/K 6.2kph 26 1980 1

13 58 ROK COKAN 00:18:30.76 1900 FitbyUrh, SVN 9:44/K 6.2kph 28 1985 1

14 52 LEO ARZENŠEK 00:19:43.16 1900 Mojstrovina Sl. Bistrica, SVN 10:23/K 5.8kph 29 1976 1

Moški 51+

mesto štev. Ime in priimek dosežen čas Spol dolžina teka klub/kraj/država tempo hitrost skupno Y.O.B Splits

1 59 MIRAN CVET 00:10:43.47 1900 KGT Papež Scott, SVN 5:38/K 10.6kph 2 1968 1

2 77 VOJKO PAVLIČ 00:14:03.94 1900 Resevna runners, SVN 7:24/K 8.1kph 7 1971 1

3 104 JAKA KODRIČ 00:14:52.57 1900 Maribor, SVN 7:49/K 7.7kph 13 1960 1

4 73 KAREL MAJCEN 00:15:35.41 1900 Šentjur, SVN 8:12/K 7.3kph 16 1968 1

5 91 ROK TURNŠEK 00:16:46.48 1900 Resevna runners, SVN 8:49/K 6.8kph 19 1970 1
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